裝

訂

線

臺北市政府衛生局　函
地址：11008臺北市信義區市府
路1號
承辦人：陳筱如
電話：1999(外縣市02-27208889)
轉1705
傳真：27205382
電子信箱
：hsiaoju419@health.gov.tw

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國98年8月21日

發文字號：北市衛企字第09837903700號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：本局「98年度臺北市立醫院外部顧客意見調查」案辦理第

一次招標公告（公告期間98年8月21日至8月31日中午12時

），有意願者請參閱政府採購公告系統網站（網址

http://www.geps.gov.tw）或洽本局東南區2樓秘書室（聯絡

電話：1999（外縣市02-27208889）轉7098）領購（或郵

遞領購），請查照。

正本：公私立大專院校

副本：
電子公文
交 換 章

98/08/24
07:52:43

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學